
名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.4  更新日： 当初

 南海中央線道路整備附帯設備工事（その２） 施工年度  平成24年度

 加茂１、２丁目地内 工事担当課 街路河川課

電気  契約締結日～25.3.31 契約者  ターケーミー電機株式会社

概要

 道路照明設備工事   交差点LED照明灯 H=12m 2基
 車道LED照明灯 H=12m 12基
 車道LED多目的照明灯　H=12m　2基
 歩道LED照明灯 H=5m 31基
 屋外自立型分電盤 2面　　照明配線工　一式

住所  高石市西取石３丁目９番１８号

契約日  25.2.4

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.1.31　10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \41,875,000  最低制限価格（税抜） \33,500,000

 落札金額（税抜） \33,500,000  契約金額（税込） \35,175,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

井上電工有限会社 \41,282,000

奥田電気工業株式会社 \33,500,000

 株式会社坂本クリエイト 辞退

 ゼンシン電気設備有限会社 \33,500,000

園田電気株式会社 \33,500,000

 ターケーミー電機株式会社 \33,500,000 落札

有限会社西森電機 \37,500,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.4  更新日： 当初

新村北線道路整備工事 施工年度  平成24年度

 東羽衣５丁目地内 工事担当課 街路河川課

土木一式  契約締結日～25.3.31 契約者 株式会社亀岡建設

概要

 工事延長　Ｌ＝136.50ｍ　工事幅員　Ｗ＝約12ｍ
 土工　一式　　道路構造物工　一式
 排水施設工　一式　　道路付属施設工　一式
 舗装工　車道　931㎡　歩道　407㎡一式
 撤去工　一式　　付帯工　一式

住所  高石市加茂１丁目１３番３４号

契約日  25.2.4

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.1.31　11:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \21,925,000  最低制限価格（税抜） \17,540,000

 落札金額（税抜） \17,540,000  契約金額（税込） \18,417,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社高橋建設 辞退

西日本建設有限会社 \21,000,000

泉北興産株式会社 辞退

 株式会社フジタ \17,540,000

 カドヤ建設株式会社 \17,540,000

株式会社亀岡建設 \17,540,000 落札

有限会社廣栄建設 \17,540,000

厚心建設株式会社 \17,540,000

株式会社光和土木 \20,100,000

株式会社阪和 \17,540,000

有限会社松本建材店 \17,540,000

有限会社丸山建設 \17,540,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.6  更新日： 当初

 南海中央線道路整備工事（その３） 施工年度  平成24年度

 加茂１、２丁目地内 工事担当課 街路河川課

舗装  契約締結日～25.3.31 契約者  大成ロテック株式会社関西支社

概要

 工事延長　Ｌ＝525.50ｍ　工事幅員　Ｗ＝約25ｍ
 舗装工　車道　8,303㎡　歩道　3,622㎡
 土工　一式　　道路付属施設工　一式
 排水施設工　一式    　撤去工　一式
 付帯工　一式

住所 大阪市中央区南船場１丁目１４番１０号

契約日  25.2.6

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.1　10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \77,470,000  最低制限価格（税抜） \61,976,000

 落札金額（税抜） \61,976,000  契約金額（税込） \65,074,800

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

 株式会社ガイアートＴ．Ｋ関西支店 \73,000,000

鹿島道路株式会社関西支店 \61,976,000

 北川ヒューテック株式会社関西支店 辞退

協和道路株式会社 \77,400,000

 大成ロテック株式会社関西支社 \61,976,000 落札

東亜道路工業株式会社大阪営業所 \73,590,000

 中井エンジニアリング株式会社 辞退

 株式会社ＮＩＰＰＯ関西支店 \74,800,000

日本道路株式会社大阪営業所 辞退

福田道路株式会社関西支店 \75,000,000

 フジタ道路株式会社大阪支店 辞退

前田道路株式会社泉州営業所 \61,976,000

三井住建道路株式会社関西支店 辞退

明清建設工業株式会社大阪支店 \61,976,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.7  更新日： 当初

(改良24-5)泉北送泥管築造工事に伴う水道管移設工事 施工年度  平成24年度

 千代田５丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～25.3.25 契約者  有限会社ヒロカンパニー

概要
 【配水管工事】
 DIP-K管据付工φ300　L＝9.4m
 HIVP管据付工　φ50　L＝8.0m

住所  高石市取石４丁目１６番１５号

契約日  25.2.7

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.6　 11:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \1,657,000  最低制限価格（税抜） \1,325,000

 落札金額（税抜） \1,325,000  契約金額（税込） \1,391,250

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 \1,325,000 

株式会社亀岡建設 \1,574,150 

有限会社熊取工房 \1,325,000 

中山建設株式会社 \1,325,000 

 有限会社ヒロカンパニー \1,325,000 落札

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.8  更新日： 当初

 老人福祉センタートイレ改修工事 施工年度  平成24年度

 瑞松苑・菊寿苑・慶翠苑 工事担当課 建築住宅課

管工事  契約締結日～25.3.29 契約者  ミカド設備工業株式会社

概要

 【瑞松苑】1階　便所改修（ｳｫｼｭﾚｯﾄ改修　3箇所）2階
 便所改修（洋式便所改修　1箇所・ｳｫｼｭﾚｯﾄ改修　2箇所）
 【菊寿苑】1階　便所改修（洋式便所改修　3箇所・ｳｫｼｭ
 ﾚｯﾄ改修　2箇所）
 【慶翠苑】2階　便所改修（ｳｫｼｭﾚｯﾄ改修　3箇所）

住所  高石市千代田３－３－２２

契約日  25.2.8

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.6   10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \2,780,000  最低制限価格（税抜） \2,224,000

 落札金額（税抜） \2,224,000  契約金額（税込） \2,335,200

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

株式会社共進 \2,224,000

有限会社熊取工房 \2,240,000

 株式会社サンダ管工 \2,224,000

 有限会社ヒロカンパニー \2,500,000

 ミカド設備工業株式会社 \2,224,000 落札

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.14  更新日： 当初

 交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度  平成24年度

市内各所 工事担当課 街路河川課

土木一式  契約締結日～25.3.31 契約者 株式会社阪和

概要

 防護柵設置撤去工　一式
 薄層カラー舗装工　一式
 区画線工　一式
 道路鋲設置撤去工　一式

住所  高石市取石３－９－７１

契約日  25.2.14

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.12  10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \2,696,000  最低制限価格（税抜） \2,157,000

 落札金額（税抜） \2,157,000  契約金額（税込） \2,264,850

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

 カドヤ建設株式会社 \2,157,000 

有限会社廣栄建設 \2,157,000 

厚心建設株式会社 \2,157,000 

株式会社光和土木 \2,157,000 

株式会社阪和 \2,157,000 落札

有限会社松本建材店 \2,157,000 

有限会社丸山建設 \2,157,000 

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.20  更新日： 当初

 芦田川改修工事に伴う下水道管復旧工事 施工年度  平成24年度

 東羽衣７丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式  契約締結日～25.3.29 契約者 株式会社久本組

概要

 【管布設工】φ200 （汚水）L=33.00ｍ
 【人孔築造工】汚水人孔 1箇所
 【桝設置工】汚水桝1箇所
 【舗装工】一式
 【付帯工】一式

住所  大阪市住吉区我孫子５丁目５番２５号

契約日  25.2.20

 入札・契約の方法 随意契約 入札日時  25.2.19　　10:00

 指名・随意契約理由  地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号

 予定価格（税抜） \2,099,000  最低制限価格（税抜）

 落札金額（税抜） \2,090,000  契約金額（税込） \2,194,500

見積結果

業者名 第１回見積金額（税抜）  話し合いにより
再度見積徴取 備考

株式会社久本組 \2,100,000 \2,090,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.25  更新日： 当初

 (改良24-6)3-17-8-11号線水道管復旧工事 施工年度  平成24年度

 東羽衣３丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～25.3.25 契約者  ミカド設備工業株式会社

概要

 【配水管工事】DIP管据付工φ75　L＝86.3m
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工φ75　1箇所　消火栓設置工φ75　1
 箇所　　　　　　　【給水管工事】φ20×φ13  19箇所
 φ20  3箇所　　　　　　　φ25  1箇所
 【仮設管撤去工事】HIVP管撤去工　φ50　L＝128.0m
 仮設給水管撤去工　φ13～φ25　22箇所

住所  高石市千代田３－３－２２

契約日  25.2.25

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.22　 11:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \4,888,000  最低制限価格（税抜） \3,910,000

 落札金額（税抜） \3,910,000  契約金額（税込） \4,105,500

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 \3,910,000 

株式会社亀岡建設 \3,910,000 

有限会社熊取工房 \3,910,000 

中山建設株式会社 \3,910,000 

 有限会社ヒロカンパニー \3,910,000 

 ミカド設備工業株式会社 \3,910,000 落札

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.27  更新日： 当初

 取石中学校給食調理棟等建設工事（電気設備工事） 施工年度  平成24年度

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

電気  契約締結日～25.8.30 契約者 奥田電気工業株式会社

概要  電気設備工事（電気配線工事、受変電設備増設等）
住所  高石市加茂３－１０－５

契約日  25.2.27

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.26   13:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \32,189,000  最低制限価格（税抜） \27,360,000

 落札金額（税抜） \27,360,000  契約金額（税込） \28,728,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

井上電工有限会社 \30,650,000

奥田電気工業株式会社 \27,360,000 落札

 株式会社坂本クリエイト \27,360,000

 ゼンシン電気設備有限会社 辞退

園田電気株式会社 \27,360,000

有限会社西森電機 辞退

 オオヤ電機株式会社 \27,360,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.28  更新日： 当初

 取石中学校給食調理棟等建設工事（機械設備工事） 施工年度  平成24年度

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

管工事  契約締結日～25.8.30 契約者  中山建設㈱

概要

 給食調理棟：338㎡
 ・機械設備工事（空調・換気設備工事、給排水・ガス管
 工事等）

住所  高石市羽衣５－１３－１４

契約日  25.2.28

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.26   10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \42,117,000  最低制限価格（税抜） \35,799,000

 落札金額（税抜） \35,799,000  契約金額（税込） \37,588,950

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

 中山建設㈱ \35,799,000 落札

 ㈱大同設備 \35,799,000

 初芝設備㈱ \38,000,000

 ㈱渡部工業所 辞退

 九櫻設備工業㈱ \35,799,000

 影近設備工業㈱大阪支店 \42,000,000

 日管工業㈱大阪支店 \41,000,000

 五建工業㈱大阪支店 辞退

 櫻井工業㈱大阪支店 \42,000,000

 ㈱日設関西支店 \38,000,000

 日本設備工業㈱大阪事業部 辞退

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：25.2.28  更新日： 当初

 取石中学校給食調理棟等建設工事（建築工事） 施工年度  平成24年度

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築  契約締結日～25.8.30 契約者  ㈱隆栄建設

概要

 給食調理棟：338㎡
 ・建設工事（鉄骨平屋建て）
 ・その他構内舗装工事（進入路舗装改修、外構工事等）
 小荷物専用昇降機：1基（4停止）
 ・建設工事（鉄骨造昇降機シャフト、昇降機設置等）
 　　・電気設備工事（昇降機接続配線工事等）

住所  堺市堺区海山町２丁１２３番地

契約日  25.2.28

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  25.2.28   10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \133,903,000  最低制限価格（税抜） \113,817,000

 落札金額（税抜） \113,817,000  契約金額（税込） \119,507,850

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

 ㈱クロヒジ \132,950,000

 ㈱旭工建 \113,817,000

 共同建設㈱ \113,817,000

 森建設㈱ \113,817,000

 ㈱北口工務店 \113,817,000

 堺土建㈱ \113,817,000

 ㈱丸末 辞退

 ㈱隆栄建設 \113,817,000 落札

 日信建設㈱ \113,817,000

 杉本建設㈱ \113,817,000

 ㈱長谷川工務店 \113,817,000

 大井建設㈱ \113,817,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.10.15  更新日：25.2.6 変更

 南海中央線道路整備工事（その２） 施工年度  平成24年度

 加茂１、２丁目地内 工事担当課 街路河川課

土木一式  契約締結日～25.3.25 契約者 中山建設株式会社

概要

 工事延長　Ｌ＝303.50ｍ　工事幅員　Ｗ＝約25ｍ
 土工　一式　　道路付属施設工　一式　　排水施設
 工　一式    修景施設工　一式　　舗装工　一式
 撤去工　一式    照明配管及び基礎設置工　一式
 信号機用配管設置工　一式　　付帯工　一式

住所  高石市羽衣５丁目１３番１４号

契約日  24.10.15

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.10.10　10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \124,715,000  最低制限価格（税抜） \99,772,000

 落札金額（税抜） \99,772,000  契約金額（税込） \104,760,600

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

株式会社今重舗道 辞退

海洋開発興業株式会社 \99,772,000

三栄工業株式会社 \99,772,000

株式会社阪口組 \99,772,000

株式会社高橋建設 辞退

中山建設株式会社 \99,772,000 落札

 株式会社クロヒジ \99,772,000

利晃建設株式会社 \99,772,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \107,210,250
 土工及び撤去量の増、構造物撤去追加、家屋調査一戸減

変更契約日  25.2.6

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.8.31  更新日：25.2.22 変更

 3-20-5-5号線汚水管布設工事（面整備） 施工年度  平成24年度

 取石４丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式  契約締結日～25.2.28 契約者 臨海建設株式会社

概要

 【管布設工】（汚水）φ200  L=171.90ｍ
 【人孔築造工】 汚水人孔 10箇所
 【桝設置工】汚水桝　17箇所
 【舗装工】一式
 【付帯工】一式

住所  高石市西取石３－２０－１９

契約日  24.8.31

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.8.28　10:00

 指名・随意契約理由
 施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \18,645,000  最低制限価格（税抜） \14,916,000

 落札金額（税抜） \14,916,000  契約金額（税込） \15,661,800

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

西日本建設有限会社 \18,645,000

 ファミリー庭園株式会社 \14,916,000

泉北興産株式会社 \14,916,000

 有限会社ヒロカンパニー \14,916,000

 株式会社フジタ \14,916,000

 カドヤ建設株式会社 \14,916,000

株式会社亀岡建設 \14,916,000

有限会社廣栄建設 辞退

厚心建設株式会社 \14,916,000

株式会社光和土木 \14,916,000

株式会社阪和 \14,916,000

有限会社松本建材店 \14,916,000

有限会社丸山建設 \14,916,000

臨海建設株式会社 \14,916,000 落札

 第１回変更契約

変更後工期  25.3.29 概要

変更後契約金額 \15,941,100  汚水桝　1箇所追加　　　既設取付管布設替え　2箇所
 舗装面積　約27㎡追加等変更契約日  25.2.22

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.12.10  更新日：25.2.22 変更

 (整備24-5)高石市・泉大津市緊急連絡管布設工事 施工年度  平成24年度

 綾園７丁目地内、泉大津市境界 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～25.3.27 契約者  ミカド設備工業株式会社

概要
 【配水管工事】
 DIP管据付工φ200　L＝15.9m
 排水栓設置工φ75　１箇所

住所  高石市千代田３丁目３番２２号

契約日  24.12.10

 入札・契約の方法 随意契約 入札日時  24.12.7  10:00

 指名・随意契約理由  地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号

 予定価格（税抜） \1,271,000  最低制限価格（税抜）

 落札金額（税抜） \1,250,000  契約金額（税込） \1,312,500

見積結果

業者名
 第１回

 見積金額（税抜）
 予定価格超過により
再度見積徴取 備考

 ミカド設備工業株式会社 \1,475,000 \1,250,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \1,524,600
異形管追加

変更契約日  25.2.22

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


